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Wspólna Konferencja prasowa Premiera RP, Ministra SWiA
oraz Ministra Obrony Narodowej
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21.09.2023

– Proszę wszystkich rodaków, aby nie pozwolili na hańbienie polskiego
munduru i na plugawienie imienia polskiego żołnierza – powiedział
dziś, 21 września, na dziedzińcu MSWiA Premier RP Mateusz
Morawiecki.

W  Warszawie  przed  gmachem  ministerstwa  MSWiA  (po  spotkaniu  w  resorcie
administracji  i  spraw  wewnętrznych)  odbyła  się  wspólna  konferencja  Premiera  RP
Mateusza  Morawieckiego,  Ministra  SWiA  Mariusza  Kamińskiego  oraz  Ministra  ON
Mariusza Błaszczaka .

– Cieszy nas, że współpraca na ważnym, zagrożonym odcinku granicy, między formacjami
podległymi szefowi MSWiA, a Wojskiem Polskim znakomicie się układa. Jesteście tam jak
jedna pięść –powiedział szef MSWiA Mariusz Kamiński, dziękując funkcjonariuszom SG i
żołnierzom  za  trudną  i  odpowiedzialną  służbę.  Podkreślił,  że  wszystkich  cieszy,  że
ta współpraca układa się znakomicie.

Zaznaczył,  że  sprawa  bezpieczeństwa  na  granicy  wschodniej  jest  sprawą  wszystkich
Polaków.  –  Nasze  działania  są  tam skierowane przeciwko wrogom Polski,  przeciwko
wrogim nam autorytarnym reżimom w Moskwie i Mińsku. To oni chcą przełamać naszą
granicę. To oni chcą pogrążyć Polskę, nasz region i całą Europę w chaosie – przekazał
minister dodając, że dzięki wspaniałej postawie naszych funkcjonariuszy i żołnierzy to im
się nie udaje i nie uda.

Szef MSWiA zwrócił się też bezpośrednio do funkcjonariuszy naszej formacji i żołnierzy –
Jestem wdzięczny za waszą postawę i za to, że możemy bezpiecznie, spokojnie żyć. Bo to
jest cel waszych działań na granicy wschodniej – wyraźnie podkreślił.

Przed konferencją prasową w Ministerstwie SWiA z funkcjonariuszami Straży Granicznej,
którzy byli bezpośrednio zaangażowani w ochronę polskiej granicy, spotkał się Komendant
Główny SG gen. dyw. SG Tomasz Praga.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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